
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     №    52                                17 квітня 2020 року 

 
Про визначення переліку громадських місць 

на території Софіївської селищної ради 
 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів 
України № 211 від 11.03.2020 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», з метою здійснення заходів, спрямованих на підвищення рівня 
безпеки громадян, виконавчий комітет вирішив: 

1. Визначити перелік громадських місць на території Софіївської селищної 
ради, до якого належать:  

- території загального користування: вулиці, площі, бульвари, провулки, 
проїзди, пішохідні та велосипедні доріжки, дитячі та спортивні майданчики, 
стадіони, парки, рекреаційні зони, сади, пляжі, кладовища, інші території 
загального користування;   

- приміщення органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування, установ та організацій (зокрема, але не виключно: заклади 
торгівлі, закритого і відкритого типів (у тому числі торгові ряди та ринки), 
надання послуг тощо) усіх форм власності, готелів та аналогічних засобів 
розміщення громадян, гуртожитків, автостанцій,  

- приміщення та території закладів охорони здоров’я, навчальних закладів, 
спортивних і фізкультурно-оздоровчих споруд та закладів фізичної культури та 
спорту, закладів ресторанного господарства, об’єктів культурного призначення; 

- транспорт (у тому числі, який працює в режимі регуляторних 
спеціальних перевезень), зупинки громадського транспорту; 

- прибудинкові території; 
-  території будівель та  споруд інженерного захисту; 
- території підприємств, установ, організацій та закріплені за ними 

території; 
- культові споруди. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

Селищний голова               П. СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

